

GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai-400 096

Tel No: 022-44884488, Fax No: 022-28290603

CIN: L40109MH2006PLC163731

Website: www.giesl.com; E-mail ID: investors@giesl.com

November 23, 2017

BSE Limited Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Ph : 22721233, Fax : 22723121/3719	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Ph : 26598235, Fax : 26598237/38
Scrip Code: 533048	Symbol: GISOLUTION

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results for the second quarter and half year ended September 30, 2017.

We are enclosing herewith the copy of the Standalone Un-audited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2017 published in the Newspaper - Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on November 23, 2017.

Request you to take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED**

SAJID MALIK
MANAGING DIRECTOR
(DIN : 00400366)



GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd Office : 73A SDF III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400 096
CIN : L40109MH2006PLC163731 Tel No.022-4488 4488, Fax No.022-28290603
website : www.giesl.com; E mail: investors@giesl.com

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Second Quarter and Half year ended September 30, 2017

(₹ in lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half year ended	Quarter Ended
		30.09.2017	30.09.2017	30.09.2016
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations (net)	0.35	0.78	0.59
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(9.76)	(20.39)	(10.68)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(9.76)	(20.39)	(10.68)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(9.76)	(20.39)	(10.68)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6	Equity Share Capital	861.19	861.19	861.19
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)			
	1. Basic & Diluted	(0.11)	(0.24)	(0.12)

Notes:

1. The financial results for the quarter and half year ended September 30, 2017 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter, the Board of Directors at its meeting held on November 21, 2017 approved the same and its release.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Half Year ended financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Year ended Financial Results are available on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchanges (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.giesl.com.)
3. The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 (IND AS) prescribed under section 133 of Companies Act 2013. Beginning 1st April, 2017, the company has for the first time adopted INDAS with transition date of 1st April, 2016 and accordingly restated results for the quarter and half year ended September 30, 2016.
4. The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the Unaudited Financial results of the Company in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) regulations 2015.

For GI Engineering Solutions Limited

Sd/-

Sajid Malik

Managing Director

DIN No: 00400366

Place : Mumbai

Date: 21.11.2017

जीआय इंजिनिअरिंग सोल्युशन्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : ७३ए एसडीएफ-III, सीप्ल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०९६,
सीआयएन: एल४०१०९एमएच२००६पीएलसी१६३७३१, दूर. क्र. ०२२-४४८८४४८८, फॅक्स क्र. ०२२-२८२९०६०३
संकेतस्थळ : www.giesl.com, ई-मेल: investors@giesl.com

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिताच्या अलेखापरिहित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेली तिमाही
		३०.०९.२०१७	३०.०९.२०१७	३०.०९.२०१६
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	०.३५	०.७८	०.५९
२.	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)/(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	(९.७६)	(२०.३९)	(१०.६८)
३.	करपूर्व सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरिचालित)	(९.७६)	(२०.३९)	(१०.६८)
४.	करपरिचालित सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरिचालित)	(९.७६)	(२०.३९)	(१०.६८)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (समावेश कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपरिचालित) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरिचालित))	-	-	-
६.	समभाग भांडवल	८६१.१९	८६१.१९	८६१.१९
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या तळबंदात नमूद केल्याप्रमाणे राखीव वगळून पुनर्मुल्यांकन)	-	-	-
८.	प्रती भाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/-)			
	१. मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(०.११)	(०.२४)	(०.१२)

टिपा:

- दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिताच्या निष्कर्ष लेखापरीक्षक समितीद्वारे रीतसर पुनर्विलोकित आणि तेच प्रकाशन मसुदा दिनांक २१ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी आयोजित त्यांच्या सभेत संचालक मंडळद्वारे मंजूर करण्यात आले आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही/अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील उतारा आहे. तिमाही/संपलेल्या वर्षाचे वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ जेथे कंपनीचे भाग सूचीबद्ध आहेत तेथे जसे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.giesl.com) वर उपलब्ध आहेत.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) कल, २०१५ (इंड एएस) ला अनुसरून विवरण बनवले आहे. १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने पहिल्या प्रथम इंड एएसचा अवलंब केला ज्यासाठी संक्रमण तारीख १ एप्रिल, २०१६ होती आणि त्यामुळे ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठीचे निष्कर्ष पुनरीचित केले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत कंपनीच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे एक "मर्यादित पुनर्विलोकन" वैधानिक लेखापरीक्षकांनी केले आहे.

जीआय इंजिनिअरिंग सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता

सही/-

साजिद मलिक

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २१.११.२०१७